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Kosolankankaan osayleiskaavassa osoitetuille tuulivoimaloiden alueille 
voidaan sijoittaa yhteensä enintään 38 tuulivoimalaa. Nyt jätetyt 
rakennuslupahakemukset perustuvat suunnitelmaan, missä alueille 
sijoitetaan yhteensä 27 tuulivoimalaa. 

Kaavoitus ja ympäristövaikutusten arviointi 

Lestijärven tuulivoimapuiston osayleiskaavakokonaisuuden 
muodostavat Hittisennevan, Kosolankankaan ja Iso Kortenevan 
tuulivoimapuistojen osayleiskaavat, jotka Lestijärven kunnanvaltuusto 
on hyväksynyt vuonna 2015. Valtuuston päätöksistä valitettiin Vaasan 
hallinto-oikeuteen, joka hylkäsi valitukset. Korkein hallinto-oikeus 
päätti 19.1.2018 tutkittuaan asian, että Vaasan hallinto-oikeuden 
päätöksen lopputulosta ei muuteta. 

Osayleiskaavat on laadittu maankäyttö- ja rakennuslain 77 a § 
tarkoittamina oikeusvaikutteisina yleiskaavoina, joita voidaan käyttää 
yleiskaavan mukaisten tuulivoimaloiden rakennusluvan myöntämisen 
perusteena tuulivoimaloiden alueilla (tv-alueilla). Osayleiskaava-alueet 
ovat yhdenmukaisia Keski-Pohjanmaan 4. vaihemaakuntakaavassa 
merkittyjen seudullisesti merkittävän tuulivoiman alueiden kanssa. 
Maakuntakaava on vahvistettu ympäristöministeriössä 22.6.2016. 

Tuulivoimapuiston osayleiskaavoihin merkityille tv-alueille voidaan 
kaavamääräysten mukaan sijoittaa yhteensä enintään 95 tuulivoimalaa. 
Kaavamääräysten mukaisesti kokonaiskorkeus saa olla enintään 210 
metriä. Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus merenpinnasta ei saa ylittää 
tasoa 408,5 metriä. 

Jokaisen yksittäisen tuulivoimalan rakennuslupahakemuksen käsittely 
kytkeytyy kolme osayleiskaava-aluetta käsittävän 
tuulivoimapuisto-hankekokonaisuuden toteuttamiseen. 
Tuulivoimapuistohankkeen ympäristöön kohdistuvat vaikutukset on 
arvioitu ympäristövaikutusten arviointimenettelynä (YV A). 
Yhteysviranomainen antoi lausuntonsa YV A-selostuksesta 9.12.2014. 
Ympäristövaikutusten arvioinnissa tarkasteltiin nolla-vaihtoehdon 
lisäksi kolmea varsinaista toteutusvaihtoehtoa. Vaihtoehto 1 käsitti 118 
tuulivoimalaitosta, joiden napakorkeus on noin 137 metriä. Vaihtoehto 2 
käsitti 118 ja vaihtoehto 3 käsitti 87 ttiulivoimalaitosta, joiden 
napakorkeus on noin 170 metriä. Roottoriympyrän halkaisijan ollessa 
140 metriä (siipi 70 m), voimaloiden siiven kärki nousisi enimmillään 
240 metrin korkeuteen. 

Ympäristövaikutusten arviointiselostuksen mukaan vaihtoehdolla 3 
arvioitiin melun, varjostuksen, maan, kallioperän, pinta- ja pohjavesien, 
kalaston sekä arvokkaiden luontokohteiden kannalta vähiten haitallisia 
vaikutuksia. Muutoin vaihtoehtojen välillä ei katsottu olevan merkittäviä 
eroja. 
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kustannuksista. 

Tuulivoimala tulee varustaa lentoesteluvan / Lausunnon mukaisilla 
lentoestemerkinnöillä. 

Lentoestevaloina tulee käyttää TraFi:n hyväksymiä, 
lupapäätöksen/lausunnon mahdollisimman vähän ympäristöä häiritseviä 
ja yöaikaan kiinteästi palavia lentoestevaloja. 

Pystytystyössä käytettävien nostureiden kokonaiskorkeus ei saa ylittää 
lentoesteluvan / lausunnon mukaista enimmäiskorkeutta. 

Tuulivoimaloiden työmaa-alueelle johtavien teiden varsille on 
pystytettävä työmaasta kertovat taulut. 

Sähkötöiden käyttöönottotarkastuspöytäkirja tulee esittää ennen 
rakennuksen käyttöönottoa. 

Katselmukset tilattava Lestijärven kunnan tekniseltä toimistolta 
vähintään viikkoa ennen toivottua katselmuspäivää. 

Vastaava työnjohtaja pitää rakennustyömaasta valvontapäiväkirjaa ja 
osallistuu katselmuksiin. Valvontapäiväkirja tai sen varmennettu kopio 
tulee luovuttaa rakennustarkastajalle viimeistään lopputarkastuksen 
yhteydessä. 

Rakennuspaikan sijainnit merkitsee alustavasti rakennushankkeeseen 
ryhtyvä. Rakennuspaikan tarkistusmittaus tilataan Lestij ärven kunnan 
tekniseltä toimistolta. 

Tuulivoimala kuuluu Lestijärven tuulivoimapuistojen kokonaisuuteen, 
jonka toteutuminen vaatii mittavia infrainvestointeja. Yhdenkin 
voimalan rakentamisen
viivästyminen voi aiheuttaa suuria teknisiä ja taloudellisia ongelmia. 
Tästä syystä tekninen lautakunta myöntää MRL 144 §:n mukaisen 
aloitusluvan aloittaa rakentaminen ennenkuin tämä päätös on 
saavuttanut lainvoiman. Aloitettaessa ennen päätöksen lainvoimaisuutta, 
hakijan tulee asettaa hyväksyttävä vakuus
Lestijärven kunnalle niiden haittojen , vahinkojen ja kustannusten 
korvaamisesta, jotka päätöksen kumoaminen tai luvan muuttaminen voi 
aiheuttaa.










